economici abilitati al bando presente sul mercato elettronico della pubblica amministrazione 

“Servizi – Servizi di lavanderia” codice CPV 98310000-9; 

CONSIDERATO che l’importo presunto per l’intera durata del contratto, ovvero 4 anni, 

considerata una presenza media in caserma di n. 60 unità alloggiate, è pari a € 18.000,00 

(euro diciottomila/00); 

RITENUTO che l’importo posto a base di gara corrisponde a € 3.50 (euro tre/50), equivalente 

al costo unitario del ciclo di asciugatura e di lavaggio (senza detersivo); 

TENUTO CONTO che trattandosi di servizio standardizzato, l’appalto sarà aggiudicato secondo